AUTHENT. scenicas non solum si fideiussores.
(Nov, 51.)—Quod eis permittitor, etiamsi iurave-
rint, in tali professione se perseveraturas, quia
legibus expressum est, illicitae rei insinrandwm
servari non oportere, et poena periurii, si qua
est, in eum convertendn est, gqui exigit.

§ 4.-—~Similes vero tale merentibus ab imperato-
re beneficium mulieribus illas etiam esse volumus,
quae dignitatein aliquam (1), etsi (2) non sere-
nissimo principt supplicaverint, ultronea tamen
donatione (3) ante matrimeninm meruerint, ex qua
dignitate (4) aliam etiam omnem maculam, per
quam certis (3) hominibus legitime eonivngi mu-
lieres prohibentur, aboleri penitus oportet.

§ 5.—His illud adiungimus, ut et filiae huiusce-
modi mulierum, si quidem post expurgationem
prioris vitae matris suae natae sint, non videantur
scenicarum esse filiae, nec subiacere legibus, guae
prohibuerunt filias seenicae (6) certog homines in
matrimonitm ducere. Sin vero ante procreatae
sint, liceat eis (7), preces offerentibus invictigsi-
mo prineipi, sacrum sine obstaculo ullo mereri re-
scriptum, per quod eis ita nubere permittatur, guna-
si non sint seenicae matris filiae; nec iam prohi-
beantur illis copulari, guibus scenicae filias vel
dignitatis vel alterius cansae gratia uxores duce-
re interdicitur, ut tamen omnimodo dotalia inter
eos etiam instrumenta conficiantur.

§ 6.—Set etsi a scenica matre proercata, quae
usque ad mortem suam in eadem professione du-
ravit £8), post eius obitum preces imperatoriae
clementiae obtulerit, et divinam indulgentiam
meruerit, liberationem maternae iniuriae et nu-
bendi licentiam sibi condonantem, istam quoque
posse sine metu priorum legum in matrimonio illis
copulari, qui dudum scenicae filiam uxorem duce-
re prohibebantur.

§ 7.—Immo et (9) illud removendum esse cen-
suimus (10), quod efiam (11) in priscis legibus, licet
obscurius, constitutum est, ut matrimonia inter
impares honestate (12) contrahenda non aliter qui-
dem valeant, nisi dotalia instrumenta econfecta
fuerint, his vero (13) intercedentibus omnimodo
firme sint sine aliqua distinetione personarum, si
modo (14) liberae sint et ingenuae mulieres, nulla-
que nefariarum vel incestarum coninnctionum
suberit (15) suspicio (16). Nam nefarios et incestos
eoitus omnibus modis amputamus, sicut et illos,
qui praeteritarum legum sanctione specialiter ve-
titi sunt, exceptis videlicet his, quos praesente le-

(1) Loz mms. Pl 1. Bg. Gt,; habeant, aftaden los ed. Nbg.
Schf. Hal.; habent, el ms. PL. 2., Russ. y los demds.
(@) sed etsi, las ed. Nbg. Schf, Hal.
(8) Losamms. Pl. 1. Bg. Gt.; ultroneam tam. donationem,
el ms. Pl. 2., y las ed.
(4) Los mms. Pl. 1. By, Gt.; et, aftaden el ms. Pl. 2.,y las ed.
(5) ceteris, el me. Pl 1.
(6) Loz mms. Pl. 1 2. By, y le ed. Nbg.; scenicarum, los
ed. Schi. Hal. y los demds.
(1) eis, omitenia los mms. Pl 2. By. Gi.
(8) Loamms. PL. 1 2. Bg. Gi.; duraverit, los ed.
(9} Losmms. Pl 1. 2. By, Gi., 4 la ed, Schf.; etiam, log ed.
Nbg. Hal. y las demds. -
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sus bienes, y para aceptar la herencia que les com.
peta y que con arreglo 4 las leyes les haya sido de.
jada por otros, 0 deferida abintestato.